COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
| PROVINCIA DI MESSINA
e de de e e de ek
Codice fiscale 87000390838 | Telefono 0942120006
Partita iva (0463870832, | Fax 0942720062
! UFFICIO FINANZIARIO
DETERMINA
NUMERO DATA PRUT N & 3 0 N? REG. GEN.
i
OGGETTO: Liquidazione lavoro straordinario anno 2017 ai dipendenti dell’area
Economico-Finanziaria. '

Vista la determina sindacale n. 16
responsabile del servizio finanziar
Vista la Legge n.142/90 cosi com
Visto I'art.6 comma 2 della Leggj
Vista la delibera di G.M. n. 34 de
risorsa finanziaria di € 931,07,

del 06/08/18 con la quale il sottoscritto € stato nominato
d. E
raccpita dalla L.R. 48/91 e ss.mm.e ii.;

5
gwumm 7, con

il lavoro straordinario del personale dipendente:

f05/1997 n.127 e ss.mm. e ii.
la quale € stata assegnata all’area finanziaria la

Visto 'ordine di servizio prot. n. 3524 del 29/06/2017, con il quale le dipendenti PUC dell’area

Economico-Finanziaria, sono
Ritenuto che le dipendenti PUC
I.o Giudice Maria ore n.7 €
Longo Grazia oren.8 € (Sl |
Lo Po Carmelinan, 8 € (g |
De Francesco Adrianan.7
Intilisano Sonia n. 2 € S
Visto il vigente C.CN.L.:
Vl.sm lo Statuio Cl]munale

1) Di dare atto che Ia superitf
Atto; |
2) Di liquidare e pagare alle

e autorizzate ad espletare lavoro straordinario;

indicate hanno effettuato lo straordinario nell’anno 2017:

DETERMINA

premessa coslituisce parte integrante e sustanzia]e del presente

ipendenti PUC cat. C1 , la somma sotto indicata per le ore di

straordinario effettuate n ljfannﬂ 2017:

Lo Giudice Maria €
Longo Grazia €
Lo Po Carmelina €

De Francesco Adriana €
Intilisano Sonia € REEF

3) Di imputare la spesa compl :

iva di € 423,04 al cod. 01.11.1 cap. 2446/99 RR.PP. del

redigendo Bilancio di previgione 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
. (Rag. Curcurutﬂ Aniunmn)

¥



